



TØNDER REVISION

TØNDER · LØGUMKLOSTER · TOFTLUND · VOJENS



Jens Post ApS

Møllevej 27

6500 Vojens

CVR-nr. 27 29 56 14

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2021

Jens Post
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	6
Balance pr. 31. december 2020	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter til årsrapporten	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jens Post ApS Møllevvej 27 6500 Vojens
	CVR-nr.: 27 29 56 14
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
	Stiftet: 13. august 2003
	Regnskabsår: 17. regnskabsår
	Hjemsted: Haderslev
Direktion	Jens Post, direktør
Revisor	Tønder Revision registreret revisionsaktieselskab Brundtlandparken 5 6520 Toftlund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentlige aktiviteter består i at drive beton-, kloak-, og murerarbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 41.727, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 360.303.

Resultatet anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Det forventes, at selskabet til kunne fastholde det nuværende aktivitetsniveau og indtjening, dog kan selskabets ledelse på grundlag af den verdensomspændende COVID-19 udbrud ikke vurdere hvilken indflydelse, dette kan medføre for det kommende års aktivitetsniveau og indtjening.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		179.753	240.019
Personaleomkostninger	1	-114.981	-161.441
Resultat før af- og nedskrivninger		64.772	78.578
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		0	-7.900
Resultat før finansielle poster		64.772	70.678
Finansielle indtægter	2	616	788
Finansielle omkostninger	3	-740	-396
Resultat før skat		64.648	71.070
Skat af årets resultat	4	-22.921	51.541
Årets resultat		41.727	122.611
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		41.727	122.611
		41.727	122.611

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver		0	0
Råvarer og hjælpematerialer		0	3.027
Varebeholdning i alt		0	3.027
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		53.537	21.897
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		42.832	0
Andre tilgodehavender		40.336	0
Selskabsskat		0	51.541
Periodeafgrænsningsposter		12.083	17.083
Tilgodehavender		148.788	90.521
Likvide beholdninger		310.344	312.238
Omsætningsaktiver i alt		459.132	405.786
Aktiver i alt		459.132	405.786

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		160.303	118.575
Egenkapital		<u>360.303</u>	<u>318.575</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.504	9.994
Selskabsskat		14.212	0
Anden gæld		75.113	77.217
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>98.829</u>	<u>87.211</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>98.829</u>	<u>87.211</u>
Passiver i alt		<u><u>459.132</u></u>	<u><u>405.786</u></u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	118.576	318.576
Årets resultat	0	41.727	41.727
Egenkapital 31. december 2020	200.000	160.303	360.303

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	91.704	130.083
Andre omkostninger til social sikring	3.945	3.764
Andre personaleomkostninger	19.332	27.594
	<u>114.981</u>	<u>161.441</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>616</u>	<u>788</u>
	<u>616</u>	<u>788</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>740</u>	<u>396</u>
	<u>740</u>	<u>396</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	14.212	-51.541
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>8.709</u>	<u>0</u>
	<u>22.921</u>	<u>-51.541</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2020	211.370
Afgang i årets løb	-211.370
Kostpris 31. december 2020	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	211.370
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-211.370
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet J P Holding Nustrup ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen stikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
